罗ュニア強化練習会in大宮11月

冬の大会に向け3時間、しっかり練習しましょう!! 沢山ボールを打って、試合形式も時間を取っておこないます。 グリーンボールを使用します。

■ 主催 ファイブフォー株式会社

■ 開催日 平成25年11月16日(土) 13:00~16:00

※集合時間 12:50

■ 会場 東京健保組合大宮運動場

(埼玉県さいたま市西区二ツ宮113-1)

■ 参加資格 ・これから試合に出場しようと思っているジュニア

・試合の進め方に不安のあるジュニア

■ 年齢制限 小学牛の男女(4年牛まで)

■ 定員 8名まで

■ 参加料 **3,000円(税込)**

■ 申込方法 WEBでの申し込みは http://www.spojin.com/ からお願いします。

※会員登録後(登録料無料)、ログインのうえお申し込みください

FAXの場合は下記の連絡先にて仮予約後申し込み用紙をFAXで送ってください。

FAXでの直接申し込みはできませんので、ご注意ください。

■ 入金方法 申し込み予約後、下記の口座にご入金ください。

ジャパンネット銀行 すずめ支店 普通口座1433297 ファイブフォー株式会社スポーツ大会受付

1月1日の場合、お振込み名義は「O1O1参加者名」とご入力ください。

※ ご予約後1週間以内に入金確認が出来ない場合はキャンセルとなる場合があります。

申し込み締切後のキャンセルは、エントリー費が全額発生いたします。

■ 締め切り 11月11日(火) 午後5時まで(定員になり次第締め切る場合があります)

※WEBは24:00まで

■ 問合わせ先 ファイブフォー株式会社

〒150-0042 東京都渋谷区宇田川町19-5 東京山手ビル3F-01

TEL: 03-6455-0462 FAX: 03-6869-1484

※お問い合わせ先は受付時間10:00~17:00となります。

上記以外の時間は受け付けておりませんので、ご注意下さい。

■ 詳細案内 11月13日 (木)にホームページ上に掲載致します。HP⇒ http://www.spojin.com/

*必ず大会前にドローをご確認ください。集合場所、集合時間、当日連絡先をご案内します。

■ キャンセル キャンセルされる場合は、必ずご連絡ください。

締切り日以降のキャンセルは参加費を全額頂きます。

■ その他 ①サーフェスは砂入り人工芝コートになります。

②参加者が3名未満の場合は不成立および時間の変更の可能性がございます。

③テニスシューズを着用してください。

④対象年齢以外のジュニアの参加希望は、お問い合わせください。

⑤盗難などの事故については、主催者は責任を負いません。各選手、引率の方はご注意願いま

⑥当日連絡先ホームページに発表予定のインフォメーションをご確認ください。

■FAX申し込み用紙は2枚目になります





ジュニア強化練習会in大宮11月

< 参加申込書 >

※〇で囲んでください。

<	田	认	λ	>

フリガナ					性別		男	· \$	7		
選手 氏名					生年月日	西暦	年	月	日(歳)	
自宅 住所	〒 –				Tel						
	Fax										
	携帯電話※ ハイフン(-)とアンダーバー()にお間違えのない様に、明確なご記入をお願いします。										
メールアドレス	ハイフン(ー)とア	ンダーバー(_	_)にお間違	えのない様に、	明確なご記入る	をお願いし	ます。				
※ 当日の連絡に必要となりますので、ご記入のご協力 をお願いします。											
標記イベントに参加を希望します。(左のチェックボックスに記入)											
	年	月	日								
氏名 ————							Ð				

※ 個人情報は大会運営関係のもののみに使用し、その他には一切使用しません。

ファイブフォー株式会社 スポーツ事業部 〒150-0042 東京都渋谷区宇田川町19-5 東京山手ビル3F-01

TEL:03-6455-0462 FAX:03-6869-1484